Cum per alias certi tenoris literas, te et venerabilem fratrem episcopum Coronensem

nuntios et oratores nostros Constantinopolim ituros , pro ducendis in Italiam carissimo in

Christo filio nostro imperatore Romeorum et venerabili fratri patriarcha Constantinopo-

litano , constituerimus, prout in illis continetur ; nos cupientes tuam honorare personam ,

25

5 cf. doc. n. 80, pag. 80. 26 cf. doc. n . 83, pag. 82-83.
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ut durante tempore huiusmodi commissionis tibi facte , potestatem, facultates et auctori-

tatem habeas, que legatis de latere sancte Romane ecclesie cardinalibus similiter missis

dari consueverunt, fraternitati tue auctoritate apostolica concedimus per presentes.

Idibus iulii.

85.

5

Eugenius IV decretum concilii Basiliensis cum Graecis 7 maii 1437 conclusum se observa-

turum esse declarat.

1437 iul. 20 Bononiae.

Copiae coaevae, archivi Vaticani, Reg. Vat. 366, 240-241", bibliothecae Vaticanae, Vat. Lat.

4128, 66", cf. 62″ 65″ (instrumentum) .

Edd. GIUSTINIANI 26-27, 23-26; HARDOUIN 8, 697 C-698 B; CECCONI n. 152, pag. 397-398,

n. 151, pag. 394-396.

EUGENIUS ETC. AD PERPETUAM REI MEMORIAM .

Optatam summisque hactenus a nobis quesitam laboribus ecclesiarum Christi Occi-

dentalis et Orientalis unionem perfici , et ad debitum finem perduci intensissimis desideriis

affectantes, et possibilibus diligentia, solicitudine et vigilantia satagentes ; omnia facere,

precavere ac providere intendimus, que ipsam predicte unionis conclusionem confirma-

10 tionemque quomodolibet concernere videantur.

Sane, cum dilectus filius nobilis vir Iohannes Bissipatus, miles Constantinopolitanus ,

magnus Adriacus, carissimi in Christo filii nostri Iohannis imperatoris Romeorum illustris

et venerabilis fratris Ioseph patriarche Constantinopolitani orator, nuncius et procurator,

coram nobis et venerabilibus fratribus nostris, sancte Romane ecclesie cardinalibus in-

15 frascriptis comparens, exhibitis mandatorum suorum , que habet in plena forma, instru-

mentis, vice et nomine predictorum imperatoris et patriarche, certam per instrumentum

publicum, manu propria subscriptum, obligationem fecerit, cuius tenor sequitur, et est

talis :

In Christi nomine. Amen . Anno ab eiusdem nativitate 1437 , die 17 mensis iulii , tempore

20 pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri , domini Eugenii IV, divina providentia

summi pontificis, constitutus coram prefato sanctissimo domino nostro et sacro collegio reverendis-